保護者のみなさまへ

学校諸費について（お願い）

　いつもお世話になっております。

　平素は学校諸費の払い込み等にご理解とご協力をいただき心より感謝いたしております。

　さて,今年度もゆうちょ銀行への払い込みにご協力いただきたく1年間の日程をお知らせ

いたします。

　毎月15日が払い込み日となっております。できるだけ前日までにご入金いただきますよ

う，よろしくお願いいたします。

　学期末は，業者への教材費支払いが難しいため，７，１２，３月の払い込み日は５日と

早い日にちとなっておりますのでご注意ください。

４月

５月

６月

７月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

１５日（木）

払込日

１７日（月）

１５日（月）

１５日（木）

　５日（水）

１５日（金）

１６日（月）

１５日（水）

１５日（月）

１１日（月）

２６日（月）

再払込

２５日（火）

２５日（木）

２６日（月）

１１日（火）

　５日（火）

令和5年 4月10日

２５日（月）

２５日(水）

２７日（月）

１２日（火）　５日（火）

　　　　呉市立宮原小学校
　　　　　校 長 　小 竹　術

２５日（木）